56 AUTUMN  2025
兵 庫 県
令和8（2026）年オール兵庫コンテスト
　規約の全文は，支部HP（www.jarl.com/hyogo/）に掲
載
開催日時（JST）　2026年1月4日（日） 09：00～21：00
変更点　○賞状はPDFによる電子賞状のみ　○賞状の
交付方法は，結果発表時に支部HPに掲載

VUのマルチバンド部門は，30MHz以上の使用周波数
帯に限る　○QRP部門は空中線電力5W以下で，電
信および電話を使用して交信。全バンド使用可　○使
用周波数帯の重ならない部門での2部門参加を認める
例 ）HFマルチバンドと144MHzシングルバンド，
7MHzシングルバンドと21MHzシングルバンド等の2
部門参加は可
部門 コードナンバー
兵庫県内局 兵庫県外局
電
信
シングルオペ
マルチバンド I-CS-ALL
HFマルチバンド O-CS-HF
VUマルチバンド I-CS-VU O-CS-VU
1.9MHz I-CS-1.9 O-CS-1.9
3.5MHz I-CS-3.5 O-CS-3.5
7MHz I-CS-7 O-CS-7
14MHz I-CS-14 O-CS-14
21MHz I-CS-21 O-CS-21
28MHz I-CS-28 O-CS-28
50MHz I-CS-50 O-CS-50
144MHz I-CS-144 O-CS-144
430MHz I-CS-430 O-CS-430
1200MHz I-CS-1200 O-CS-1200
マルチオペマルチバンド I-CM-ALL O-CM-ALL
電
信·
電
話
シングルオペ
マルチバンド I-MS-ALL
HFマルチバンド O-MS-HF
VUマルチバンド I-MS-VU O-MS-VU
1.9MHz I-MS-1.9 O-MS-1.9
3.5MHz I-MS-3.5 O-MS-3.5
7MHz I-MS-7 O-MS-7
14MHz I-MS-14 O-MS-14
21MHz I-MS-21 O-MS-21
28MHz I-MS-28 O-MS-28
50MHz I-MS-50 O-MS-50
144MHz I-MS-144 O-MS-144
430MHz I-MS-430 O-MS-430
1200MHz I-MS-1200 O-MS-1200
QRP部門 I-MS-QRP O-MS-QRP
マルチオペマルチバンド I-MM-ALL O-MM-ALL
SWL マルチバンド I-MS-SWL O-MS-SWL
呼出　［県内局］○電信「CQ TEST」　○電話「CQ オー